T.C.
                                                            SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
TERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ/ FİZYOTERAPİ
GÜZ VE BAHAR DÖNEMİ/ İNTİBAK PROGRAMI


Öğrencinin Adı-Soyadı: ASLINUR DURU
Öğrenci No: 180411502
Geldiği Üniversite: ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ

	Ders Kodu
	Öğrencinin Daha Önce Almış Olduğu Dersler
	Başarı Notu
	Ders 
Kodu
	Öğrencinin Bölümündeki Müfredat Ders Karşılığı
	Başarı Notu

	
	
	H.Notu
	AKTS
	
	
	H.Notu
	AKTS

	
FZY101
MYO103
INGU101
TURK101
ATA101



	1. Yıl 1. Dönem
Fizyoloji
Temel Anatomi
İngilizce I
Türk Dili I
Atatürk ilke ve İnkılap Tarihi I 



	
AA
BA
BA
BA
BA
[bookmark: _GoBack]




	
2
2
3
3
3








	
FZY101
ANA101
ING101
TDL101
ATA101











	1. Yıl 1. Dönemi
Fizyoloji
Anatomi
İngilizce I
Türk Dili I
Atatürk ilke ve İnkılap Tarihi I 


	
AA
BA
BA
BA
BA



	
3
3
2
3
3

	TOPLAM
	13
	TOPLAM
	14


	Ders Kodu
	1. Yıl 1. Dönem Alması Gereken Fark Dersleri
	KREDİ
	AKTS

	FZY103
TTR 101
TBT101
	Fizik Tedavide Isı, Işık ve Hidroterapi Uygulamaları
Tıbbi Terminoloji
Temel Bilgi Teknolojileri
	4
2
2
	12
2
4





	Ders Kodu
	Öğrencinin Daha Önce Almış Olduğu Dersler
	Başarı Notu
	Ders 
Kodu
	Öğrencinin Bölümündeki Müfredat Ders Karşılığı
	Başarı Notu

	
	
	H.Notu
	AKTS
	
	
	H.Notu
	AKTS

	
RKUL101

ING102
TURK102
ATA101






	1.Yıl 2. Dönem
Üniversite Kültürü I-II

İngilizce II
Türk Dili II
Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II

	
AA

CB
AA
AA
AA
	
1+1

3
3
3

	
USK101

ING102
TDL102
ATA101



	1.Yıl 2. Dönem
Üniversite ve Şehir Kültürü
İngilizce II
Türk Dili II
Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II





	
AA

CB
AA
AA
AA


	
2

2
2
2
2

	TOPLAM
	11
	TOPLAM
	10





	Ders Kodu
	1. Yıl 2. Dönem Alması Gereken Fark Dersleri
	KREDİ
	AKTS

	FZY 102
FZY 104
FZY106
	Kas-İskelet Sistemi Hastalıkları
Fizik Tedavide Elektroterapi Yöntemleri I
Fizyoterapide Temel Ölçme Yöntemleri
	2
5
3
	4
11
7




	[bookmark: _Hlk526520438]Ders Kodu
	1.Sınıf 2. Dönem Aldığı ders
	AKTS
	HARF
NOTU
	Ders Kodu
	2.Sınıf 3. Dönem Muaf olacağı dersler
	AKTS
	HARF NOTU

	FTP116
	Masaj Teknikleri ve Uygulama
	6
	AA
	FZY 205
	Klasik Masaj Teknikleri
	5
	AA



	Ders Kodu
	1.Sınıf 2. Dönem Aldığı ders
	AKTS
	HARF
NOTU
	Ders Kodu
	2.Sınıf 4. Dönem Muaf olacağı dersler
	AKTS
	HARF NOTU

	MET101



ILK101
	Meslek Etiği

1.Sınıf 2. Dönem Aldığı ders
İlk Yardım
	  2
 


3
	AA



AA

	MET 102 


ILK102
	Meslek Etiği 



Temel İlk Yardım
	2



2
	AA



AA





Tarih: 02.10.2018

          Komisyon Başkanı                                               Üye                                                  Üye
 Öğr. Gör. Esra ERDEM                       Öğr. Gör. Mukaddes EKER              Dr. Öğr. Üyesi Süreyya KOCABEY                  

Üye                                                        Üye
                            Dr. Öğr. Üyesi Derya Derince ZORLU           Dr. Öğr. Üyesi Işıl KUTBAY
